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Revidering av regnskapet 

 

Jeg har revidert SLM Oslo årsregnskap for 2023, som viser et udisponert underskudd på kr 

1.927. Revisjonen er foretatt etter beste skjønn, og er utført ved at jeg har gjennomgått årets 

transaksjoner, kontrollert utvalgte bilag, vurdert bruken av de regnskapsprinsipp som er lagt til 

grunn, samt studert resultatregnskap og balanse. Spørsmål som har dukket opp i forbindelse 

med revisjonen er tatt opp med regnskapsfører og anses som avklart. 

 

Det er gledelig å se at virksomheten i løpet av året har tatt i bruk prosjektregnskap. Selv om det 

har vært tekniske utfordringer i starten, så ser det ut til at prosjekter nå blir tatt i bruk som en del 

av regnskapsføringen. Fremover blir det svært enkelt for styret i klubben (og revisor) å sjekke 

økonomisk status på de enkelte prosjektene og aktivitetene som SLM Oslo gjennomfører, også 

underveis i prosjektet for eventuelt å korrigere kurs slik at man unngår underskudd på 

prosjekter, eller kan styre mot større prosjektoverskudd enn først budsjettert. 

 

Styret i SLM Oslo skal ha honnør for å ha klart å drive virksomheten i balanse i en svært 

krevende periode. Det sier seg selv at når grunnlaget for drift ikke er til stede på grunn av 

stengte lokaler, så gjelder det å ha kontroll på kostnader og jobbe for å få refusjon og kreditering 

av kostnader der det er mulig. Det gir et godt grunnlag for videre drift når man har unngått et 

stort underskudd i et svært vanskelig driftsår. Veldig bra jobbet, alle sammen! 

 

Konklusjon 

Etter min vurdering er regnskapet ført i samsvar med gjeldende prinsipp for god 

regnskapsskikk. Regnskapet gir dermed et forsvarlig uttrykk for virksomhetens økonomiske 

stilling per 31. desember 2023, og for resultatet av virksomheten i regnskapsåret. Jeg anbefaler 

derfor at årsregnskapet godkjennes og at udisponert underskudd overføres til egenkapital slik 

regnskapsfører foreslår. 

 

Oslo, 10. mars 2024 

 

 

 

 

Sigve Lærdal 

revisor 
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